
謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り勉強会を開催致したくご案内申し上げます。

ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、是非ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時

プログラム

福井県医師会館 ２階 大ホール会場

第７回福井市地域包括ケア勉強会

■ 講演（１）

＜主催＞福井市医師会

「患者さん・家族の意向を尊重した意思決定支援のプロセス」

福井市医師会 理事・三崎医院 院長

三崎 裕史 先生

総合司会

2018年６月1８日（月） 19:00～20:30

「福井の相続事情について」

■ 講演（３）

演者 青木行政書士事務所代表

青木 克博 先生

演者 福井市医師会副会長・山本医院 院長

山本 雅之 先生

※準備の都合上、お手数ですが、裏面のFAX用紙にて、ご出欠のご連絡をお願い申し上げます。

※当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

※日本医師会生涯教育1.5単位（CC2・CC13・CC81）のコード取得の対象となります。

※地域包括ケアサポート医 1pt

★コ・メディカルの参加も可能です。

福井市大願寺3-4-10 TEL 0776-23-0587

開会の辞 福井市医師会 会長・安川病院 理事長

安川 繁博 先生

■ 講演（2）

「思いを伝えるエンディングノートの重要性」

終活カウンセラー協会・上級終活カウンセラー

大濃 節子 先生


